máneas, et verba ejus in te non hábeas. Duplex enim via est, per fidem et caritatem, propter quam mandáta servántur.

R). Cándidi facti sunt Nazaræi ejus, allelúja ; splendórem Deo dedérunt, allelúja : * Et sicut lac coaguláti sunt, allelúja, allelúja.

Y). Cándidióres nive, nitidióres lacte, rubicundióres ébore antíquo, zapphíro pulchrióres. - Et sicut. Glória Patri. - Et sicut.

Lectio ix

Pro s. Josepho Benedicto Cottolengo

Joséphus Benedictus Cottoléngo, in urbe Bráida, Taurinénsis diocécisis, piis paréntibus hortum hábuit. Vix octo annos natus de infirmis juvándis cogitare cœpit. Exácto studiórum currículo, sacerdotó-

tio fuit áuctus, et in sacris disciplinis láurea doctóris insignítus, in Collegiáta Sanctíssimæ Trinitátis, inter Canónicos e Congregatióne sanctíssimi Córporis Dómini mérui cooptári. Augústæ Taurinórum Parvam Domum, sub título Divínæ Providéntiæ, cui se pénitus commiserat, excipiéndis infirmis ac míseris omnis géneris, præsertim autem aliúnde repúlsis, accomodatam, fundáre satégit; ad quod salubérrimum opus instituéndum, eidem occasiõem præbuit misérrima cuiúsdam mulieris condició, ab ómnibus rejéctæ, et ope beátæ Mariæ Vírginis, quam semper impénse coluit, votum suum adimpléri sensit. Ómnibus ómnia factus, ægrótos cuiúslibet condiciónis in unum coégit, nutrívit et curávit. Plures cœtus ac familias sacrárum víginum et piórum virórum

instítuit. Tértii Órdinis sancti Francísci sincerus alúmnum amórem erga divínam Eucharístiam et Christi passióem in se et in áliis assidue fovére stúduit. Contumélias, ludíbria, æquo ánimo tulit et singulárem ánimo hilaritátem cum fortitúdiene conjúnxit. Plenus méritis, Chéríi obiit in Christo, die trigésima aprílis, anno millésimo octingentésimo quadragésimo secúndo, ætátis suæ sexto et quinquagésimo. Hunc Dei fámulum, virtútibus et miráculis clarum, a Benédícto Papa décimo quínto inter Beátos relátum, Pius undécimus, anno sacro millésimo nongentésimo trigésimo quarto Sanctórum fastis adscrípsit.

Te Deum laudámus.

Oratio

Deus, qui nos beáti Geórgii Mártiris tui méritis et intercessiõe lætíficas: concéde pro-

pítius; ut, qui tua per eum beneficia póscimus, dono tuæ grátiaē consequámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio s. Josephi-Ben. Cottolengo, s. Catharinæ V.,

ac Octavæ s. Marci Evangelistæ.

Vesperæ sequentis, comm. præc., s. Josephi-Ben. Cottolengo, ac s. Catharinæ V.

Dominica II post Pascha

JERICHO

FESTUM BONI PASTORIS

Ecclesiæ Titularis

Duplex 1 classis cum Octava communi

In I Vesperis

Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.

Psalmi de Dominica: Dixit Dóminus etc., sed loco ultimi Ps. 116: Laudáte Dóminum omnes Gentes. Capitulum et reliqua ut in Sabbato ante Dominicam II post Pascha.

Completorium de Dominica.

Ad Matutinum et reliquas Horas Officium fit de Dominica, ut in

Psalterio et Proprio de Tempore, sed ritu duplici et Psalmi ad Primam ut in Festis.

De Octava fit commemoratio quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus, duplicibus I et II classis exceptis.

Dominica III post Pascha Officium fit de Dominica, cum commemoratione diei Octavæ in utrisque Vesperis et Laudibus (S. R. C. 26 martii 1924).

Die 1 Maji

IN PATRIARCHATU HIEROSOLYMITANO

S. JACOBI APOSTOLI

Diœceseos Patriarchalis

Primi Episcopi et Patroni Principalis

ac S. PHILIPPI APOSTOLI

Duplex 1 classis

Officium ut in Bre-
viario; in Oratione au-
tem præponitur nomen
s. Jacobi, et in II No-
cturno Lectiones IV et

V Jacóbus, VI Philíp-
pus.

In II Vesperis com-
memoratio sequentis.

Die 2 Maji

IN ÆGYPTO

S. ATHANASII EP. CONF. DOCTORIS

Duplex 2 classis

Omnia ut in Brevia-
rio et in Communi unius
Conf. Pontificis et Do-
ctoris. In I Vesperis et
in Laudibus fit Comm.
diei Octavæ s. Marci E-
vangelistæ.

Lectiones I Nocturni
Sapiéntiam, de Commu-
ni Doctoris.

Vesperæ sequentis,
comm. præced. ac diei
octavæ s. Marci Ev.

Die 3 Maji

HIEROSOLYMIS

INVENTIONIS SS. CRUCIS

Duplex 1 classis

Omnia ut in Breviario, sed nihil fit de ss.

Martyribus.

Die 25 Maji

WASHINGTON

DEDICATIO ECCLESIAE CATHEDRALIS

Duplex 1 classis

Omnia de Communi Dedicacionis Ecclesiae, et ad Laudes tantum fit comm. s. Gregorii Pp. VII.

In II Vesperis fit comm. sequentis Dedi-

cacionis Basilicae Assisiensis S. P. N. Francisci (ex heri), Translationis Seraphici Patris, b. Mariae-Annæ V. 3 Ord., ac s. Philippi Neri C.

Die 11 Junii

CYPRI in INSULA

S. BARNABÆ APOSTOLI

Patroni principalis

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario, ommissa commemoratione præc. in I Vesperis.

In II Vesperis fit commemoratio sequentis tantum.

De Octava fit commemoratio quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus, duplicibus 1 et 2 classis, ac diebus infra Octavam Pentecostes exceptis.

Die 13 JUNII

S. ANTONII PATAVINI CONF. I. ORD.

ALMÆ CUSTODIÆ TERRÆ SANCTÆ

PATRONI PRINCIPALIS

JOPPE, in hospitio homonymo, TYRI,
SALAHIE DAMASCI, in hospitio homonymo,
et RAMLEH-BACOS IN ÆGYPTO

Ecclesiarum Titularis

Duplex 1 classis cum Octava communi.

Omnia ut in Breviario, ac de eo fit Com-

memoratio quotidie in Vesperis et in Laudibus,

duplicibus 1 et 2 classis
ac diebus infra Octavam
Pentecostes exceptis.